DECRETO N. 15245, DE 2 DE JULHO DE 2010.
DOE Nº 1524, DE 6 DE JULHO DE 2010.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, Incisos V e XV da Constituição Estadual, em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e 3º do Decreto nº 15030, de 15 de abril de 2010,

D E C R E T A:

Art. 1º - Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 15030, de 15 de abril de 2010, para ocuparem cargos efetivos nas diversas áreas Agrosilvopastoril, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 2 de julho de 2010, 122º da República.

JOÃO APARECIDO CAHULLA

Governador

ARI ALVES FILHO

Presidente Interino da Agência IDARON
ANEXO ÚNICO

CARGO: FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: MÉDICO VETERINÁRIO

	MUNICÍPIO
	CACOAL

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2202778
	GUILHERME DOS SANTOS PINTO
	4º

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

	ESPECIALIDADE
	ASSESSOR JURÍDICO

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2183064
	PATRÍCIA RAFAELLA DA SILVA BATISTA
	7º

	2163861
	FRANKLIN GULIVER SOARES
	8º

	2221101
	MARLUCIA CHIANCA DE MOARES
	9º

	ESPECIALIDADE
	ADMINISTRADOR

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2071312
	FRANCISCO DE OLIVEIRA NASCIMENTO
	5º

	ESPECIALIDADE
	CONTADOR

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2007088
	ROSILENE APARECIDA DE FREITAS PEREIRA
	4º

CARGO: ASSISTENTE FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA OU AGRÍCOLA

	MUNICÍPIO
	PORTO VELHO

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2165600
	DIEGO JORDÃO LINO DIAS
	18º

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

	MUNICÍPIO
	CANDEIAS

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2422760
	TADEU COELHO XAVIER
	3º

	MUNICÍPIO
	PORTO VELHO (SEDE)

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2173514
	THIAGO SALES MENDES
	28º

	2057271
	OTACÍLIO SALDANHA RODRIGUES NETO
	29º

	2280035
	ANDRÉ CORTEZ DE OLIVEIRA
	31º

	2068990
	TIAGO GARCIA ARAÚJO
	32º

	MUNICÍPIO
	ROLIM DE MOURA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2118289
	LUIZ FERNANDO MORETO
	4º

	2271222
	ÉVERTON MARTINS BOSSA
	5º

PAGE
1